HRVATSKI RUKOMETNI SAVEZ
ZAGREB, Metalceva 5
Ured za natjecanja
tel. 01/45 77 478
e-mail: b.filipovic@hrs.hr
www.hrs.hr
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2. HRVATSKA RUKOMETNA LIGA

ZAPAD
Zene

GLASNIK 16

13. ozujak, 2017.
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1.) ODIGRANE UTAKMICE 16. KOLA

1. | RUDAR - ZAPRESIC 16:10 | 28:23
2. | SAMOBOR - IVANIC neodig
3. | OMISAL) - SISAK 7:8 21:20
4. | ZAMET 2 - UDARNIK 18:16 | 36:31
5. | SLOGA - SENIA 11:15 | 25:30
6. | LOKOMOTIVA - MURVICA 15:14 | 31:27

2.) REGISTRACIJA UTAKMICA 16. KOLA

Registriram utakmice 16. kola II. HRL Zapad Zene, odigrane u subotu 11. i nedjelju 12.
ozujka 2017. godine, postignutim rezultatima:

1. | RUDAR

ZAPRESIC

| 16:10 | 28:23 |

Mjesto igranja:

Labin, GSD

Suci:

Ivana KIRASIC — Vlatka STIPETIC

Pocetak utakmice: 18:00 Nadzornik:

Gledatelja: 200 | Dana: 11.03.2017 Goran TURKALJ

2. | SAMOBOR - IVANIC | neodig |
Mjesto igranja: Suci:

SD Bogumil Toni - Samobor

DERVISEVIC - MAJPRUZ

Pocetak utakmice: 19:00 Nadzornik: i

Gledatelja: | Dana: 14.03.2017. Hrvoje STIPANOVIC

3. | OMISAL] - SISAK | 7:8 | 21:20 |
Mjesto igranja: Suci

Malinska

Natasa VISNJIC — Anja WOLFAND

Pocetak utakmice: 16:00 Nadzornik:

Gledatelja: 150 | Dana: 11.03.2017. Vlado ZIVOLIC

4. | ZAMET 2 - UDARNIK | 18:16 | 36:31 |
Mjesto igranja: Suci:

Rijeka, V.gorica, GSD

Matko ABRAMOVIC — Bruno STEFANCIC

Pocetak utakmice: 19:00 Nadzornik: . i

Gledatelja: 60 | Dana: 07.03.2017 Antonija FISTROVIC

5. | SLOGA - SENIA | 11:15 | 25:30 |
Mjesto igranja: Suci:

Novaki, DOS

Silvano NOGIC — DraZen STJEPANOVIC

Pocetak utakmice: 17:00 Nadzornik:

Gledatelja: 20 | Dana: 12.03.2017 Sasa SZEKELY

6. | LOKOMOTIVA - MURVICA | 15:14 | 31:27 |
Mjesto igranja: Suci:

Zagreb, dom sportova

Pocetak utakmice: 13:30

Gledatelja: 35 | Dana: 11.03.2017

Hrvoje CACIC — Frano JOSIC

Nadzornik:

Dejan PLENTAJ

Zbog opomene (Zutog kartona) dodijeljene u 60. minuti utakmice treneru ZRK "Murvica" Mladen Prskalo (mat.
broj:18189), temeljem odredaba ¢lanka 108. Propozicija natjecanja HRS-a, kaznjavam ZRK "Murvica" kaznom od

720,00 kn.

| **%3, opomena ***




3.) TABLICA
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4.) OBAVIJESTI I ODLUKE

IVANIC
MURVICA
LOKOMOTIVA 2
ZAMET 2
RUDAR
SAMOBOR
SISAK
UDARNIK
ZAPRESIC
SLOGA
OMISALJ
SENIA

15
16
16
16
16
15
16
16
16
16
16
16
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488
484
474
477
408
343
399
377
397
375
340
371

330
369
329
413
379
374
436
447
480
438
446
492

Zagreb, 13. ozujak, 2017.

Voditelj natjecanja
Bojan Filipovi¢ v.r.


http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=82&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=240&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=100&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=176&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=350&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=188&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=132&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=260&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=199&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=187&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=281&ln=hr&comp=134
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=92&ln=hr&comp=134

